

ایرنا | معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: هشت سازه آبخیزداری با مشارکت خیران از ابتدای سال جاری تاکنون در استان ساخته شده و در هفته دولت به بهره برداری می‌رسد. «پوالفاسم حسین پور» در بازدید از این طرح‌ها افزود: این سازه‌ها در قالب پنج طرح با سرمایه گذاری ۲۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، استانی و مشارکت خیران ساخته شده است. وی بیان داشت: این سازه‌ها در شهرستان‌های بندرعباس، حاجی آباد، میناب، بستک و پارسیان است. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان اظهار کرد: هدف از اجرای این طرح‌ها پیشگیری و مهار سیل، کنترل و بهره‌برداری از سیلاب‌ها، تغذیه و تعادل بخشی آبخوان‌های زیرزمینی، تعدیل اثرات خشکسالی و حفاظت خاک و کنترل فرسایش و رسوب است. حسین پور خاطر نشان کرد: با بهره‌برداری از طرح‌های آبخیزداری سالانه ۲ میلیون و ۸۵۰ هزار مترمکعب به ظرفیت استحصال بارش‌های جوی و مهار سیلاب‌های فصلی در سطح استان افزوده می‌شود. هرمزگان هفت هزار و ۴۵۰ سازه آبخیزداری با ظرفیت آبخیزداری سالانه ۴۰۰ میلیون مترمکعب دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین:

۶۷۰۰ میلیارد تومان در شهرک‌های صنعتی قزوین سرمایه گذاری شده است



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین گفت: با ۶۷۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان قزوین برای ۲۳ هزار و ۹۳۳ نفر شغل ایجاد شده است. به گزارش مهر، «حمیدرضا خانیپور» به مناسبت فرارسیدن سالروز صنایع کوچک در جمع خبرنگاران رسانه‌های گروهی استان در محل مرکز کسب و کار شهرک صنعتی کلسپین قزوین اظهار داشت: رشد واحدهای صنعتی و تولیدی در دو سال گذشته در شهرک‌ها و نواحی صنعتی نشان دهنده رونق تولید و توسعه اقتصادی در استان است. خانیپور تصریح کرد: بیش از ۹۰ درصد واحدهای صنعتی در کشور را صنایع خرد، کوچک و متوسط تشکیل می‌دهد به طوری که بیش از ۵۲ درصد اشتغال فعال در حوزه صنعت نیز مربوط به این صنایع است. وی افزود: اهمیت و توجه به نقش صنایع کوچک و حمایت از آن موجب افزایش بهره‌وری، احیای تولید و بالا رفتن صادرات غیرنفتی است.

افتتاح ۱۰۰ طرح صنعتی در سال جاری

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان از روند رو به رشد سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی در دو سال گذشته خبر داد و گفت: ۲۴۷ طرح صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در مرحله دیوارکشی، نصب سوله و تجهیزات و ماشین‌آلات است که ۱۰۰ طرح صنعتی آن در کمتر از یک سال آینده با اشتغالزایی ۷ هزار نفر به بهره‌برداری می‌رسد. خانیپور اظهار داشت: مشوق‌های جدید برای جذب سرمایه‌گذاری در نظر گرفته شده بگونه‌ای است که در مناطق کمترتوسعه یافته ۵ درصد از هزینه حقوق اشتغال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی از سرمایه‌گذاران بصورت نقد و مابقی به صورت اقساط بلند مدت ۳۶ ماهه دریافت می‌شود. وی یادآور شد: ترغیب، تشویق و ایجاد

تجهیزات و ماشین‌آلات است.

کسب رتبه پنجم کشور در جذب سرمایه‌گذاری خارجی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین بیان کرد: در سال گذشته با بسترسازی خوب انجام شده توانستیم در میان ۳۱ استان کشور در جذب سرمایه‌گذاری خارجی رتبه پنجم کشوری را کسب کنیم و در سال جاری نیز تا این ماه در رده دوم قرار داریم. وی بیان کرد: از آنجا که خودگردان هستیم و باید هزینه‌های خود را تأمین کنیم با برنامه‌ریزی منطقی تلاش

انگیزه جذب تولیدکنندگان می‌تواند موجب رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان استان شود. خانیپور اضافه کرد: ۴ شهرک خصوصی و ۱۵ شهرک ناحیه صنعتی دولتی در استان راه‌اندازی شده که تاکنون ۸۳۴ فقره قرارداد در آنها منعقد شده و ۶۳۲ واحد در این نواحی فعال شده و ۲۰۲ واحد غیرفعال است. وی گفت: در این نواحی و شهرک‌ها ۴۵۹ مورد طرح نیز اجرا شده که ۱۴۰ طرح در دو سال اخیر قرارداد منعقد شده که در این راستا در ۱۴۳ مورد آن زمین واگذار شده، ۶۹ مورد دیوارکشی، ۱۹۴ مورد نصب سوله و ۵۲ مورد در حال نصب

کرده ایم تا از محل فروش زمین در شهرک‌های صنعتی برخوردار و شاخص بتوانیم در سایر شهرک‌های جدید خود هزینه کنیم تا عدالت منطقی در توزیع زیرساخت‌ها فراهم شود. خانیپور اضافه کرد: مجموع ۱۲۹۳ قرارداد منعقد شده با سرمایه‌گذاران تاکنون ۴۵۹ مورد جدید است که در سه سال گذشته منعقد شده و تا پایان امسال هم ۱۰۰ واحد دیگر به بهره‌برداری خواهد رسید.

۶۷۰۰ میلیارد تومان در شهرک‌های صنعتی استان سرمایه‌گذاری شده است

وی در ادامه اظهار داشت: تاکنون در شهرک‌های صنعتی استان به ارزش ۶۷۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است که بیانگر ظرفیت‌های زیربنایی ایجاد شده در استان است.

پرداخت ۱۹۵ میلیارد تومان تسهیلات بهین یاب

خانیپور همچنین تصریح کرد: برای حل مشکلات واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان در سال گذشته ۱۹۵ میلیارد تومان از محل طرح بهین یاب به ۱۳۰ طرح صنعتی پرداخت شد.

نمایشگاه صنایع کوچک ۲۴ مردادماه در قزوین برگزار می‌شود

وی از برپایی نمایشگاه توانمندی‌های صنایع کوچک در استان هم‌خبر داد و گفت: نمایشگاه صنایع کوچک از ۲۴ مرداد ماه تا ۲۷ مرداد ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی قزوین برپا می‌شود. خانیپور افزود: در این نمایشگاه ۱۱۰ واحد صنعتی کوچک و متوسط استان دستاوردهای تولیدی خود را در معرض دید علاقمندان قرار می‌دهند. روز ۲۱ مردادماه به‌عنوان روز حمایت از صنایع کوچک نامگذاری شده است.

شهرک سلامت گردشگران بسیاری را به اصفهان جذب خواهد کرد

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان: شهرک سلامت گردشگران بسیاری را به اصفهان جذب خواهد کرد.



مهر | رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: شهرک سلامت امتیاز ویژه‌ای برای اصفهان است و می‌تواند گردشگران بسیاری را به این شهر جذب کند. «سید عبدالوهاب سهیل‌آبادی» اظهار داشت: کشورهای عربی و اسلامی می‌توانند کشورهای هدف گردشگری سلامت اصفهان شوند و با راه‌اندازی شهرک سلامت می‌توان گردشگران قابل توجهی در این زمینه جذب کرد. وی خواستار استفاده از فرصت‌های پیش‌آمده برای استان توسط فعالان اقتصادی شد و افزود: استان اصفهان بیشترین مالیات را در بین استان‌ها پرداخت می‌کند و بیشترین نرخ بیکاری را دارد و چنانچه از پتانسیل‌ها استان استفاده شود، شاهد کاهش نرخ بیکاری خواهیم بود. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گردشگری سلامت را یکی دیگر از مزیت‌های اصفهان برشمرد و ادامه داد: شهرک سلامت امتیاز ویژه‌ای برای اصفهان است و می‌تواند گردشگران بسیاری را به این شهر جذب کند. وی بیان داشت: اتاق بازرگانی با شعار اتاق برای همه و همه برای نجات اقتصاد در ترویج صنعت گردشگری در اصفهان هیچ فعالیت‌هایی فروگذار نبوده است. سهیل‌آبادی افزود: توسعه فرودگاه اصفهان به‌عنوان یکی از زیرساخت‌های گردشگری همواره مورد توجه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان بوده و در این راستا فعالیت‌های قابل توجهی صورت گرفته است.

وی مهم‌ترین موضوع گردشگری را برند شهری اصفهان عنوان کرد و گفت: انتخاب برند شهری پس از دو سال فعالیت و پیگیری توسط کمیسیون گردشگری و برند شهری اتاق صورت گرفت و به زودی رونمایی می‌شود. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با تأکید بر این نکته که استان اصفهان دیگر کشش ایجاد کارخانه ندارد، اضافه کرد: صنعت گردشگری به‌عنوان مزیت استان مورد توجه فعالان اقتصادی و مسئولان دولتی قرار گرفته است.

حجم سرمایه‌گذاری در استان مرکزی به ۵۵ میلیون دلار رسیده است

کرد: سن‌ها و شکل‌های مردم نهاد پتانسیل قوی برای کمک به مجموعه کاری هستند و باید از این ظرفیت باقوه استفاده کرد. در این نشست روسای شوراهای توسعه شهرستان‌های اراک، خمین، کیمجان، خداب، شازند و نماینده بخش صنعت گزارش‌هایی از وضعیت شهرستان خود را ارائه کردند. ۲ هزار و ۸۰۰ واحد صنعتی کوچک، متوسط و بزرگ در نقاط مختلف استان مرکزی فعالیت می‌کنند. استان مرکزی چهارمین قطب صنعت کشور و دومین قطب صنایع مادر تخصصی کشور است که در تنوع تولیدات صنعتی در کشور رتبه نخست را دارد.

درصدی آب شرب سالم، گازسانی به ۲۶۶ روستا، گشایش محور ارتباطی خمین - اراک و رفع موانع عملیاتی اجرایی پتروشیمی خمین را از جمله اقدامات دولت تدبیر و امید در استان مرکزی است. استاندار مرکزی گفت: ایجاد یکپارچه‌ها هکتار فضای سبز تکلیفی شهرستان اراک در سال ۱۳۸۶ برای کاهش آلودگی هوای اراک بوده اما از سال ۹۲ تاکنون فقط ۳۰۰ هکتار ایجاد شده است. زمانی قعی افزود: معیشت و اقتصاد اصلی ترین نیاز و مسئله مردم در شرایط فعلی است که همه مجموعه مدیران با وحدت و تعامل باید برای کاهش معضلات در این بخش‌ها تلاش کنند. وی اظهار

است: زمانی قعی افزود: در حوزه صادرات، استان مرکزی با تراز مثبت ۴۸۰ میلیون دلار، رشد ۲۰۰ درصد را به دست آورده است. وی اظهار کرد: این استان در چهار ماه اول امسال ۳۱۱ میلیون دلار صادرات و ۱۱۵ میلیون دلار واردات را تجربه کرده است. وی، نبض اقتصاد استان را میزان برق مصرفی عنوان کرد و گفت: مصرف برق صنعتی در استان مرکزی از متوسط کشوری بیشتر است. وی اظهار کرد: در روزهای اخیر قرارداد ۸۰۰ میلیون دلاری رنو در شهرستان ساوه به امضا رسید که این قرارداد مهم شایسته برگزاری جشن در این شهرستان است. وی، آبرسانی به ۱۱۳ روستا، پوشش ۸۲

ایرنا | استاندار استان مرکزی گفت: حجم سرمایه‌گذاری در این استان از ۸۲ میلیون دلار در سال گذشته به ۵۵۰ میلیون دلار رسیده است. «محمود زمانی قعی» افزود: نرخ بیکاری ۱۰ درصدی این استان در سایه برنامه‌های محوری به هفت و سه دهم درصد رسیده که پایین‌ترین نرخ بیکاری کشور را دربر می‌گیرد. وی اظهار کرد: باوجود این بیکاری در اراک و خمین بیشتر از گذشته است و اغلب افراد تحصیل کرده را شامل می‌شود. استاندار استان مرکزی گفت: این استان با ۹۱۹ فقره پرونده و با ۴۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری رتبه چهارم کشور را در جذب سرمایه‌گذاری کسب کرده

ارتش و سپاه وارد عمل شدند / مسدود شدن ۱۰ جاده روستایی در سیل گلستان

در پی بارش شدید باران در مناطق شمال و شمال شرق کشور ۱۲ نفر جان خود را از دست دادند. در همین حال سیل در مناطق شرق گلستان ۱۰ جاده روستایی در استان را مسدود کرد و عملیات تفحص برای پیدا شدن دو مفقودی سیل زین گل همچنان ادامه دارد. به گزارش مهر، در پی بارش شدید باران طی روزهای گذشته در استان گلستان شهرهای شرق استان دچار سیل و آبگرفتگی شد. سیلاب علاوه بر خسارت‌های زیادی که به جاده‌ها، زمین‌های کشاورزی و منازل مسکونی زد، جان دو نفر را گرفت و دو نفر هم همچنان مفقود هستند. از عصر پنجشنبه تا صبح شنبه مسیر دسترسی بعضی از روستاهای استان بخصوص در مناطق علی‌آبادکتول مسدود بود و ارتباط ساکنان این مناطق با شهرهای نزدیک قطع شده بود. مدیرکل مدیریت بحران استان گلستان در گفتگو با خبرنگار مهر از مسدود بودن ۱۰ جاده روستایی در شهرهای مینودشت، رامیان، آزادشهر و علی‌آبادکتول خبر داد. صادق‌قلی مقدم افزود: در حال حاضر مشکل اصلی ما پیدا شدن دو مفقود شده سیل زین گل علی‌آباد بوده و در حال حاضر جستجوها ادامه دارد. وی تصریح کرد: نیروهای ارتش، سپاه و بسیج درمیی به کمک نیروهای هلال‌احمر آمده‌اند تا عملیات تفحص با قدرت بیشتری ادامه پیدا کند. مقدم ادامه داد: از آنجایی که خطر سیل دوباره در محور زین گل بود این محور به دلیل وضعیت امنیتی بسته شد و در حال حاضر محدودیت رفت‌وآمد برقرار است. وی افزود: در حادثه سیل تاکنون دو نفر جان خود را از دست داده‌اند و دو نفر دیگر مفقود شده‌اند. وی تصریح کرد: از نیروهای ارتش و سپاه نیز برای جستجو به نیروهای هلال‌احمر اضافه می‌شوند. مدیرکل هواشناسی گلستان هم اظهار کرد: بارش باران در شهرهای گلستان به اتمام رسیده و در شاهد جوی پایدار در سطح استان خواهیم بود. نوربخش داداشی اظهار کرد: تا روز چهارشنبه هفته جاری شاهد ثبات وضعیت جوی و افزایش دما خواهیم بود اما طبق نقشه‌های فعلی برای پایان هفته ورود سامانه بارشی به استان پیش‌بینی می‌شود که طی روزهای آینده به آن اشاره می‌شود.

ثبت بارش ۸۲ میلیمتری

وی در رابطه با آخرین آمار میزان بارش طی چند روز گذشته گفت: بیشترین بارش مربوط به روستای «چپرقومیه» از توابع گنبدکاووس با ۸۲ میلیمتر بارش بوده است و در شهرستان کلاهد ۵۲.۵ میلی متر، روستای وطن آزادشهر ۵۵ میلیمتر، ارتفاعات افراخته ۵۲ میلیمتر، خوش ییلاق ۲۶ میلیمتر، جنگل گلستان ۲۸ میلی متر و شهرستان مینودشت ۲۶ میلی متر بارندگی ثبت شده است.

داداشی افزود: بیشترین سرعت وزش باد هم مربوط به شهرستان گنبدکاووس با ۹۷ کیلومتر بر ساعت به ثبت رسیده است. هلال‌احمر هم با دو تیم آنست، چهار تیم جاده آمبولانس، ۱۲ تیم سیلاب، ۶۰ نجاتگر و هشت پرسنل در حال جست و جو برای مفقودان و کمک به حادثه دیدگان است.

حمایت دولت مهمترین خواسته سرمایه‌گذاران بخش خصوصی است



ایرنا | سرمایه‌گذار بخش خصوصی در کیش با تأکید بر اینکه مسئولان در حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی باید جسارت و شجاعت داشته باشند گفت: اگر فعالان این عرصه از سوی مسئولان و دولت حمایت شوند با جدیت بیشتری تلاش می‌کنند.

محمد احمدپور که به‌عنوان سرمایه‌گذار در عرصه صنعت ساختمانی کشور و جزیره کیش فعالیت می‌کند، یکی از راه‌های حمایت و جذب سرمایه‌گذار را شجاعت و جسارت مسئولان در این عرصه عنوان کرد.

وی گفت: زمانی که سرمایه‌گذاران بدانند مسئولان از آنها حمایت می‌کنند در مسیر فعالیت ترس به خود راه نمی‌دهند و با جدیت به کار سرمایه‌گذاری ادامه می‌دهند.

این سرمایه‌گذار بخش خصوصی اظهار کرد: اگر مسئولان عالی رتبه در انتخاب مدیران بخشهای مختلف سرمایه‌گذاری دقت کنند تا افرادی را که در راس کار قرار می‌دهند جسور، متخصص و نترس باشد سرمایه‌گذاران نیز با اطمینان کامل در این مسیر فعالیت می‌کنند.

وی تصریح کرد: ممکن است یک سرمایه‌گذار که صدها نفر در مجموع او تلاش می‌کنند برای ملاقات با مدیر عالی یک مجموعه روزها منتظر بماند که این امر روند کار را کند می‌کند.

احمدپور به علت اصلی پیروزی ایران در جنگ تحمیلی اشاره کرد و گفت: علت اصلی این بود که همه دست به دست هم دادند و یک هدف را دنبال کردند، در هر فعالیت و برای رسیدن به نتیجه مثبت باید همدلی و همراهی وجود داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه مسئولان باید با سرمایه‌گذاران به ویژه سرمایه‌گذاران متعهد به کار ارتباط نزدیکی داشته باشند، گفت: این سرمایه‌گذاران هر زمانی که کشور به آنها نیاز داشت خالصانه و با تمام توان در خدمت کشور و مردم بودند و امروز انتظار دارند تا حمایت لازم از آنها صورت گیرد، این حمایت به رونق فعالیت‌های بخش خصوصی منجر می‌شود.

این فعال بخش خصوصی گفت: دولت تدبیر و امید نیز باید از مدیران متخصص، جسور، با تقوا و اخلاق مدار در بخش‌های مختلف استفاده کند تا در کنار سرمایه‌گذاری بتوانند برای موفقیت کشور خدمت کنند.

وی با تأکید بر اینکه در جزیره کیش ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری وجود دارد گفت: زمانی که سرمایه‌گذار و یا هر فرد دیگری دچار خطا نشود و کار را تنها برای رضای خدا و مردم انجام دهد جای نگرانی برای تلاش بیش از حد وجود ندارد.

احمدپور تصریح کرد: زمانی باید ترس به دل راه دهیم که تنها سود حاصل از فعالیت برای ما مهم باشد.

این سرمایه‌گذار بخش خصوصی بهترین راهکار برای رفع مشکلات در مسیر سرمایه‌گذاری در بخش خصوصی را ایجاد کمیته حمایت از سرمایه‌گذار در بخش‌های مختلف دانست.

جدول ۵۴

افقی:

- ۱- خالص و ساده - آشفتنگی بی‌نظمی - سازمحل بلوچستان
- ۲- ابر سفید - مشهور - پایتخت کانادا
- ۳- سردسیر - از خلفای اموی - خالص
- ۴- بخشش - واحد اندازه‌گیری گرما - ماه پاییزی - همراه مرد
- ۵- بی‌ریا - محیط بی‌صدا و آرام - جاذبان
- ۶- حرارت - نام دختران - از وسایل بازی کودکانه
- ۷- سمت و کنار - نمای بیرونی هر چیزی - ابزار آشپزخانه
- ۸- جهت ترکیب مواد غذایی
- ۹- نصف - کوزه سفالی - بام درهم شکسته - انتها
- ۱۰- جایگرم - سران - بیپوده
- ۱۱- بروند - مقابل حاشیه - فیلسوف فرانسوی
- ۱۲- عضو رونده - تخلص ابتهاج - هنر طوطی نشده - آب دیده
- ۱۳- اشاره به نزدیک - بسیم - اثر دافنه دوموریه
- ۱۴- ساکن شدن در جایی - کبوتر صحرایی - واحد پول کشورمان
- ۱۵- مادر خودمانی - نوعی قالب شعری - اروره

عمودی:

- ۱- روستا - از رودهای کشور - انقباض شدید عضلانی
- ۲- یار و دلیر - سازمانی در سازمان ملل - پسر مازنی
- ۳- خدایی - پادشاه زمان ابراهیم - خوب عربی
- ۴- خودداری - به دست آوردن - ناامید - توان
- ۵- توان و نیرو - گیاه سر شویی - بیرون کشیدن شمشیر از غلاف
- ۶- هزار کیلو - مراقب - گران بها
- ۷- شتر بی کوهان - شهر کرمان - ترساندن
- ۸- دستور - ده سال - دریاچه ترکیه - رود جیحون
- ۹- ظرف آبجوری - نقاش - ریسمان
- ۱۰- خواهر - پایتخت لسوتو - علامت استمراری
- ۱۱- باهوش - بخشش - آتش گیره
- ۱۲- پوستین - باد خنک - باسواد - بی‌گناه
- ۱۳- قوت لامپوت - نامی پسرانه - بازدارنده
- ۱۴- وسایل و ابزار - شاعر نو پرداز - درز
- ۱۵- عقابت چونبند - محیط بی‌هوا - خربزه نارس

سودکو ۵۴

۸		۶	۲		
	۲		۹	۵	۶
		۴		۹	
			۷	۱	۴
		۵	۳	۲	۶
		۸	۹	۶	
		۳		۸	
		۵	۴	۱	
		۸	۴		

جدول ۵۳

افقی:

- ۱- خالص و ساده - آشفتنگی بی‌نظمی - سازمحل بلوچستان
- ۲- ابر سفید - مشهور - پایتخت کانادا
- ۳- سردسیر - از خلفای اموی - خالص
- ۴- بخشش - واحد اندازه‌گیری گرما - ماه پاییزی - همراه مرد
- ۵- بی‌ریا - محیط بی‌صدا و آرام - جاذبان
- ۶- حرارت - نام دختران - از وسایل بازی کودکانه
- ۷- سمت و کنار - نمای بیرونی هر چیزی - ابزار آشپزخانه
- ۸- جهت ترکیب مواد غذایی
- ۹- نصف - کوزه سفالی - بام درهم شکسته - انتها
- ۱۰- جایگرم - سران - بیپوده
- ۱۱- بروند - مقابل حاشیه - فیلسوف فرانسوی
- ۱۲- عضو رونده - تخلص ابتهاج - هنر طوطی نشده - آب دیده
- ۱۳- اشاره به نزدیک - بسیم - اثر دافنه دوموریه
- ۱۴- ساکن شدن در جایی - کبوتر صحرایی - واحد پول کشورمان
- ۱۵- مادر خودمانی - نوعی قالب شعری - اروره

عمودی:

- ۱- روستا - از رودهای کشور - انقباض شدید عضلانی
- ۲- یار و دلیر - سازمانی در سازمان ملل - پسر مازنی
- ۳- خدایی - پادشاه زمان ابراهیم - خوب عربی
- ۴- خودداری - به دست آوردن - ناامید - توان
- ۵- توان و نیرو - گیاه سر شویی - بیرون کشیدن شمشیر از غلاف
- ۶- هزار کیلو - مراقب - گران بها
- ۷- شتر بی کوهان - شهر کرمان - ترساندن
- ۸- دستور - ده سال - دریاچه ترکیه - رود جیحون
- ۹- ظرف آبجوری - نقاش - ریسمان
- ۱۰- خواهر - پایتخت لسوتو - علامت استمراری
- ۱۱- باهوش - بخشش - آتش گیره
- ۱۲- پوستین - باد خنک - باسواد - بی‌گناه
- ۱۳- قوت لامپوت - نامی پسرانه - بازدارنده
- ۱۴- وسایل و ابزار - شاعر نو پرداز - درز
- ۱۵- عقابت چونبند - محیط بی‌هوا - خربزه نارس

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۶	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۷	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۸	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۹	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱

۲	۶	۴	۷	۹	۱	۸	۳	۵						
۵	۸	۱	۶	۴	۳	۷	۹	۲						
۹	۷	۳	۲	۸	۵	۶	۴	۱						
۷	۳	۸	۴	۲	۹	۵	۱	۶						
۱	۲	۹	۳	۵	۶	۴	۸	۷						
۴	۵	۶	۸	۱	۷	۳	۲	۹						
۸	۴	۷	۹	۶	۲	۱	۵	۳						
۶	۹	۵	۱	۳	۸	۲	۷	۴						
۳	۱	۲	۵	۷	۴	۹	۶	۸						